BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  784/TB-ĐHM
Tp.Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 7 năm 2015
THÔNG BÁO
V/v Chương trình gặp gỡ sinh viên với lãnh đạo Khoa

         Căn cứ Quyết định 850/QĐ-TTg ngày 12/6/2015 về việc phê duyệt Đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2015 – 2017;

          Thực hiện kế hoạch số 771/KH-ĐHM ngày 01/7/2015 về việc tổ chức Chương trình gặp gỡ sinh viên với lãnh đạo Khoa. Nay nhà Trường tổ chức gặp gỡ sinh viên và thông báo một số nội dung:

1. Thời gian – Địa điểm:

    - Thời gian: Từ ngày 06/7/2015 đến 22/7/2015 (đính kèm thời khóa biểu)
       - Địa điểm: Hội trường A - 97 Võ Văn Tần, Tp.HCM và Cơ sở 3 – Bình Dương.
2.  Nội dung : Thông tin về lộ trình thí điểm Đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2015 – 2017; Giải đáp các thắc mắc của sinh viên.

3.  Đối tượng tham gia:
       -  Toàn thể sinh viên đang theo học hệ chính quy của nhà Trường (từ Khóa 2011 đến Khóa 2014).
       -
Sinh viên tham dự phải đem thẻ sinh viên để thực hiện điểm danh để ghi nhận và cộng 2 điểm Đánh giá kết quả rèn luyện học kỳ 2 năm học 2014 – 2015 (Phòng Công tác sinh viên điểm danh).

 4.  Các Khoa:
       -  Thông báo sinh viên tham dự đầy đủ, đúng theo lịch ban hành.
       -  Cử chuyên viên theo dõi và quản lý lớp.

      Nhà trường đề nghị sinh viên nghiêm túc thực hiện.
Trân trọng.

                        KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Thị Thanh Thu
Nơi nhận:

Các Khoa, P.CTSV;

Lưu VT, P.CTSV.